tem nofirx Curia , magnum Sicilix Baltos ipfius

Fraticifci Baliatus nomine ex altera . Fortes tpsx ad

tausam , concordiam , compost tionem , paEium , &

transailionem devenerunt nostro ad hoc beneplacito

reservjto prxsenti inftrumcnto publico infra hxc &

alia , ponuntur plenius contineri ; Gujus instrument!

tenor taUs eft. In Chrisli nomine. Amen. Anno

h Nalivitate ejusdem milltfimo trecentestmo vigefi-

moscptimo , regnante Serenijsimo Domino nnstro Ro-

terto Dei gratia Rege Hierusalem , & Sicilix , Du-

catus jipv.lix , & Frincipatus Capux , Provincix ,

Foralquerii , <jc pedismontis Cvmitis , Regnorum v;-

ri eji'.s anno duodecimo seliciter amen . Die vi^cfi-

ma septima Martii decimx inditlionis Neapdi . Nor

Barceus Pudericus Jndex Civitatis Neap, ad Con

trailus , Lucas Vidantes de eadem civtiaie publicus

itbique per totum Regnum Sicilix Notaries , & tc-

Jies infrascripti ad hoc spectaliter vocati &. rogati ,

'prxsenti scripto publico notum fadmits , & testamur,

quod urta dudum materia , tT quxstione inter Vene-

rabilem in Christo Pattern Dominum Beneventum

miseratione divina Casertanum Episcopum pro &

fua majcri Ecclejia Casertana , ac homines, & Vas-

sallos diftx Ecclefix civitatis Casertx , Casalium

Puccianelli , & Putei veteris , Casalium prxdiSlx

Ecclefix , cxterorum Casalium diBx civitatis Caser

tx Vajjallos diSx Ecclefix ex una parte , & quon

dam virum magnificum Dominum D'teghum de la

Ratta Casertx Ccmitem , magnum Regni Sicilix Ca~

merarium, ac officiate, & homines ipfius Terrx ex

altera super to quod ipfe Comes, & officiates ipfius

its, & hominibus Ecclefix Cafertanx fubventtones,

& subfidia, feu dona, prout & qttando exigi fa

ciebat i propriis vajsallis & hominibus civitatis Ca-

firta sxu exigere , & pettre poterat secundum Regni
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Conjiitutiones , & Capitula , & super to etiam qtiod

ipse Com?s p'.ttbat & exigebat,feu per fuos officiates

peti & exigi {■iciebat annuatim ab eifdem vaffallis

Ecclefix prxdiclx Cisertanx quantitarem pecunix pro

vindemiaturx\ q:;cd vulgariter Scalatinum Vindemia-

rttm votatur , prout ipse Comes per fe, & Officia

ls/ Juus exigebat h vaffallis propriis & aliis qui-

bufcunque extraneis annis fingulis ad vendemiandum

venientibus aJ territorium dicix Terra , & super eo

quod ipse Comes , & officiates pro pane ipfius nitt-

bantur cngere & ccgebant vaffallos diBx Ecclefix co-

ram fe & fuis officialibus in judicio rejpondere con-

qunentibus de eijdem : de Caufis omnibus proutJuns

vajjaltos proprics ccgebar , & cogere poterat punien-

do eos de delimits lommijfis , C1* a'iis excejftbus ,

prout de propriis vaffallis faciebut , & super eo quod

idem Comes , & ejtts Officiates pro partt ipfius co-

gebant , if cogere niiebantur prxdiiics vajjallos Ec-

c'rjix prtdiBx , feu al-quos ex eifdem gerere officia

ipfius Comitis, maffar'tx , fbrcstrarix , •& alia officia

exerrere , & eos angariando , 0" aggravando in its ,

& aliis pro ecrum erbitrio voluntary, prx.iiBo Do

mino Cemite , & ejvt cfficialibi-s afferentIbvs , prx-

dibla de jure , & approbata ccnjuetudine fe facere

posse , & se & sues jfntecefforcs in todem Comita-

tu fuiffe & ejj'g in poff'effume, feu quaf poffejsione

exigendi , petendi , & faciendi prxditla , & quxl't-

bet prxdiclarum , h tcn,port cujns contrartum homi-

num tnemrria not extabat . Versa vice diclo Demi-

no Episcnpo, homtnib'.s & vaffallis diH* Ecchfis

prorfus n-g intibus , & affeuntibus p"xditlnmC.omi-

tem , & ejus officiates prxditla , vel al':qua ex prx-

diclis de sure , vel c- ifietu.lhf facere non pojle , net

debere , & jsts cuteccifnres & ipfum minimi jecif-

Je , & effe in poJJ'effione , vel quasi prxdiBorum t

vel aliquorum ex e/y, ajserentibus etiam prxd'tUo

Domino Epifcopo €? vaffallis, fe gra oatos fuiffe &

effe indtbitl , propterea super petitione , oblatione , &

receptions certorum pignorum & certx quantitatis pe-

cunix satin diilis vaffallis Ecclestx per officiates prx-

diclos, & super dicimis ,& pecuniis bonomm ditlx

civitatis ipftus Comitis , quas diElo Episcopo peten-

ti id:m Comes , & ejus officiates prxstare , & sol-

w< cnnua fufsttitm denegabant , & super certis

fententiis excommunicationis latis\ propterea per Epi-

scopum ditlum , & ejus officiates , contra officiates

ipfiits Domini Comitis , & ccrtos vaffallos ejusdcm

(ivitatis Caseftx , & Cafalium ei dantes ad prx-

ditla , feu aligned prxdiElorum confilium & favorem

ipsi Qomiti , vel ejus officialibus . Et dum Us , &

quxflto prxlibata per llluflrijfimum Dominum Caro-

lum Hhrusalem & Sicilix Regis Roberti Primoge-

nitum Duccm Calabrix y ac ejus Vicarium Generay

tern commiffa ejset nobilibus viris Domino Mattbx-

de Juvcnario Juris civilis Profeffort Curix Vicatix o

& Regni Judici , & mtigistro Jobandi de Barca t

habita gratia diEli met filii ma/oris , & coram eis

ditla causa ventilata , antequam sinem acciperet cau

sa ipsa , Comes ipse , ficut Domino piacnit , extitit

vita sunSlus, ut prxmijfa onmia nffercbantur per